令和　　年　　月　　日

　倉敷市長　あて

申請者　〒

住所

氏名
倉敷市高梁川流域圏内職人の工芸品等展示会支援補助金に係る変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け商第　　　号で交付決定のあった補助事業について、次のとおり変更したいので、承認願いたく、倉敷市高梁川流域圏内職人の工芸品等展示会支援補助金交付要綱第８条第１項の規定により申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　補助事業（展示会等）の名称

２　変更内容　（※該当にチェック）
　□　補助事業の内容の変更
	変更事項
	変　更　前
	変　更　後

　□　補助対象経費（税抜）の変更

	変　更　前
	変　更　後

	円
	円

３　変更理由
※経費の変更が発生する場合は、その内容を証するもの（見積書等）を添付すること。